
EXTRATO DE CONFERÊNCIA
RECURSO FINANCEIRO: Municipal - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS
PERÍODO: 01/01/2022 á 31/12/2022

DATA DESCRIÇÃO VALOR SALDO TIPO

27/01/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 2.000,00 Repasses

04/02/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 2.000,00 Repasses

07/03/2022 GLP -R$ 340,00 R$ 1.660,00 Recursos Publicos aplicados na parceria

08/03/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 3.660,00 Repasses

10/03/2022 GLP -R$ 340,00 R$ 3.320,00 Recursos Publicos aplicados na parceria

11/03/2022 GLP -R$ 340,00 R$ 2.980,00 Recursos Publicos aplicados na parceria

18/03/2022 GLP -R$ 340,00 R$ 2.640,00 Recursos Publicos aplicados na parceria

23/03/2022 GLP -R$ 340,00 R$ 2.300,00 Recursos Publicos aplicados na parceria

08/04/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 4.300,00 Repasses

11/04/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 68,40 R$ 4.231,60 Recursos Publicos aplicados na parceria

11/04/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 1.970,46 R$ 2.261,14 Recursos Publicos aplicados na parceria

09/05/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 4.261,14 Repasses

17/05/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 770,40 R$ 3.490,74 Recursos Publicos aplicados na parceria

17/05/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 312,66 R$ 3.178,08 Recursos Publicos aplicados na parceria

17/05/2022 GLP -R$ 395,00 R$ 2.783,08 Recursos Publicos aplicados na parceria

17/05/2022 GLP -R$ 395,00 R$ 2.388,08 Recursos Publicos aplicados na parceria

17/05/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 388,44 R$ 1.999,64 Recursos Publicos aplicados na parceria

06/06/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 3.999,64 Repasses

07/06/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 515,20 R$ 3.484,44 Recursos Publicos aplicados na parceria

07/06/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 264,52 R$ 3.219,92 Recursos Publicos aplicados na parceria



07/06/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 264,52 R$ 2.955,40 Recursos Publicos aplicados na parceria

07/06/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 359,26 R$ 2.596,14 Recursos Publicos aplicados na parceria

07/06/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 101,70 R$ 2.494,44 Recursos Publicos aplicados na parceria

07/06/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 714,99 R$ 1.779,45 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/07/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 0,34 R$ 1.779,79 Rendimentos/Aplicação

05/07/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 3.779,79 Repasses

12/07/2022 GLP -R$ 395,00 R$ 3.384,79 Recursos Publicos aplicados na parceria

12/07/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 52,91 R$ 3.331,88 Recursos Publicos aplicados na parceria

12/07/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 86,41 R$ 3.245,47 Recursos Publicos aplicados na parceria

12/07/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 628,23 R$ 2.617,24 Recursos Publicos aplicados na parceria

12/07/2022 GLP -R$ 395,00 R$ 2.222,24 Recursos Publicos aplicados na parceria

12/07/2022 GLP -R$ 395,00 R$ 1.827,24 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/08/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 0,64 R$ 1.827,88 Rendimentos/Aplicação

05/08/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 3.827,88 Repasses

18/08/2022 GLP -R$ 395,00 R$ 3.432,88 Recursos Publicos aplicados na parceria

18/08/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 629,30 R$ 2.803,58 Recursos Publicos aplicados na parceria

18/08/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 391,65 R$ 2.411,93 Recursos Publicos aplicados na parceria

18/08/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 337,50 R$ 2.074,43 Recursos Publicos aplicados na parceria

18/08/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 404,70 R$ 1.669,73 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/09/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 3,40 R$ 1.673,13 Rendimentos/Aplicação

05/09/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 3.673,13 Repasses

01/10/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 19,61 R$ 3.692,74 Rendimentos/Aplicação

05/10/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 5.692,74 Repasses

21/10/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 239,52 R$ 5.453,22 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/11/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 16,23 R$ 5.469,45 Rendimentos/Aplicação



07/11/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 7.469,45 Repasses

08/11/2022 Repasses R$ 2.000,00 R$ 9.469,45 Repasses

10/11/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 478,13 R$ 8.991,32 Recursos Publicos aplicados na parceria

10/11/2022 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - GLP EM
CILINDRO P45 -R$ 1.170,00 R$ 7.821,32 Recursos Publicos aplicados na parceria

10/11/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 1.082,21 R$ 6.739,11 Recursos Publicos aplicados na parceria

14/11/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 397,79 R$ 6.341,32 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/12/2022 Rendimentos/Aplicação R$ 0,08 R$ 6.341,40 Rendimentos/Aplicação

01/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 399,25 R$ 5.942,15 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 85,02 R$ 5.857,13 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/12/2022 ALIMENTAÇÃO' -R$ 501,49 R$ 5.355,64 Recursos Publicos aplicados na parceria

01/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 141,16 R$ 5.214,48 Recursos Publicos aplicados na parceria

02/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 754,25 R$ 4.460,23 Recursos Publicos aplicados na parceria

02/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 443,40 R$ 4.016,83 Recursos Publicos aplicados na parceria

12/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 459,94 R$ 3.556,89 Recursos Publicos aplicados na parceria

14/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 494,51 R$ 3.062,38 Recursos Publicos aplicados na parceria

14/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 476,40 R$ 2.585,98 Recursos Publicos aplicados na parceria

15/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 175,68 R$ 2.410,30 Recursos Publicos aplicados na parceria

15/12/2022 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - GLP EM
CILINDO P45 -R$ 1.170,00 R$ 1.240,30 Recursos Publicos aplicados na parceria

20/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 497,65 R$ 742,65 Recursos Publicos aplicados na parceria

23/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 1.605,16 -R$ 862,51 Recursos Publicos aplicados na parceria

26/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 480,21 -R$ 1.342,72 Recursos Publicos aplicados na parceria

28/12/2022 ALIMENTAÇÃO -R$ 657,28 -R$ 2.000,00 Recursos Publicos aplicados na parceria

Saldo Total -R$ 2.000,00


